
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r. 

Poz. 29 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 8 / 2 0 2 2  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie inwentaryzacji składników majątkowych  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 18/2022 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 12 września 

2022 r. w sprawie inwentaryzacji składników majątkowych Głównego Inspektoratu Transportu 

Drogowego (Dz. Urz. GITD poz. 19), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 4 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 5;  

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych, o których mowa 

w § 2 ust. 1, powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Dorota Franus – Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej; 

2) Tomasz Piwek – członek Komisji Inwentaryzacyjnej; 

3) Magdalena Jończyk – członek Komisji Inwentaryzacyjnej; 

4) Andrzej Szperl – członek Komisji Inwentaryzacyjnej w przypadku nieobecności Pani 

Magdaleny Jończyk;  

5) Sławomir Zając – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

6) Michał Modrzejewski – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

7) Albert Matejak – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

8) Jarosław Eliaszuk – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

9) Marta Zaręba – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

10) Grzegorz Gadzialski – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

11) Paweł Jeziorski – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

12) Juliusz Karczmarz – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

13) Jacek Kacpura – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 29 

 

14) Adam Ołdak – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

15) Katarzyna Ruszkowska – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

16) Marta Załuska-Szczygieł – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

17) Anna Wierzchosławska – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

18) Magdalena Chmiel – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

19) Anna Rudko – członek Komisji Inwentaryzacyjnej;  

20) Dariusz Sobociński – członek Komisji Inwentaryzacyjnej.”; 

3) w § 7 w ust. 2 w pkt b przecinek zastępuje się kropką i uchyla się lit. c. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 

 


